
č. j. 16 Si 57/2024 - 3 
 

OKRESNÍ SOUD VE STRAKONICÍCH 
Smetanova 455, 386 23 Strakonice 

tel.: 383 355 111, fax: 383 355 115, e-mail: podatelna@osoud.sce.justice.cz, IDDS: 93gabte 
 

 

 
 

VAŠE ZNAČKA:   16 Si 57/2024 

VYŘIZUJE:  
 

DNE:  15. srpna 2024 
 
 
ŽADATELKA:  
 
 
o žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 
 
 
 
Vážená paní, 
 
k Vaší žádosti o poskytnutí informací ze dne 9. 8. 2024 Vám sděluji následující: 
  
 
Do seznamu zástupců z řad advokátů pro účely ustanovení v civilním soudním řízení  
je u Okresního soudu ve Strakonicích možno zapsat advokáta, který je evidován v seznamu 
advokátů České advokátní komory a který má sídlo v obvodu zdejšího soudu. U Okresního 
soudu ve Strakonicích se jedná o dlouhodobě zavedenou praxi, která vychází z principu 
hospodárnosti řízení (s ohledem na náklady řízení). 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
JUDr. Marie Rychtářová v.r. 
místopředsedkyně okresního soudu 
 
 
za správnost vyhotovení: Marie Brabcová 

mailto:podatelna@osoud.sce.justice.cz



